
Tiranë, më _____/_____/2026 

 

Lënda :   Kërkesë për parkim automjeti 

 

Drejtuar :             UNIVERSITETIT TË SPORTËVE TË TIRANËS  

                                                                                   

                                                                                                          TIRANË 

 

 

Unë i/e  nënshkruari/a Z./Znj ___ ___, me Nr. Personal ________, kërkoj të parkoj automjetin 

tim të tipit ______  më targë ___ në ambjentet e UST-së në orarin (Natën/Ditën/ 24 orë) për 

periudhën __.___.2026  ___.___.2026  

 

 

 

Bashkangjitur keni dhe ID  

 

                                                             Kërkuesi  

                                                           ____ _____ 

 



 

 Tiranë, më___/___/2026                                            

 

Lënda: Kërkesë për rezervim fushe volejbolli/basketbolli/kalceto/tenis 

 

UNIVERSITETIT TË SPORTEVE TË TIRANËS 

Shoqëria   “__________ sh.p.k/ sh.a” me Nr.Nipt  _______, iban ______me përfaqësues Z. /Znj. 

____ _____ kërkon të mar në përdorim një fushë volejbolli/basketbolli/kalceto/tenis në Sallën e 

Lojrave pranë UST-së për periudhën: 

 

Ditët Orari  Seanca/ ditë Viti 

E Hënë   2026 

E Martë    

E Mërkurë    

E Enjte    

E Premte    

E Shtune    

E Diele    

             Totali   

 

Periudha ____.____.2026 – ____.____.2026 

 

Bashkangjitur do të gjeni fotokopjen e NIPTIT dhe nr e IBANIT 

 

Përfaqësuesi 

___ ____ 



 

 Tiranë, më___/___/2026                                           

 

Lënda: Kërkesë për rezervim fushë volejbolli/basketbolli/kalceto/tenis 

UNIVERSITETIT TË SPORTEVE TË TIRANËS 

 

Unë i nënshkruari Z./ Znj ___  ___ me Nr. Personal _________ , Cel: _____, kërkoj të marr në 

përdorim një fushë volejbollit/basketbollit/kalcetos/tenisit në Sallën e Lojrave pranë UST-së për 

periudhën: 

Ditët Orari  Seanca/ ditë Viti 

E Hënë   2026 

E Martë    

E Mërkurë    

E Enjte    

E Premte    

E Shtune    

E Diele    

             Totali   

 

      Periudha ____.____.2026 – ____.____.2026 

 

Tel :  ________ 

 

Bashkangjitur do të gjeni fotokopjen e ID.  

 

                                                        Përfaqësues 

                                                           _____  _____ 



 

 Tiranë, më___/___/2026                                           

 

Lënda: Kërkesë për rezervim fushë volejbolli/  basketbolli/ kalceto/ tenis/ fitnes/ 

gjimnastikë/sportet e rënda. 

 

UNIVERSITETIT TË SPORTEVE TË TIRANËS 

Shoqata "__ ________"  me Nr. NIPT ________ , nr IBAN me përfaqësuese Z./Znj. _____  

________: kërkon të marri në përdorim fushat e volejbollit/basketbollit/kalcetos/tenisit në këto 

orare : 

 

Ditët Orari  Seanca/ ditë Viti 

E Hënë   2026 

E Martë    

E Mërkurë    

E Enjte    

E Premte    

E Shtune    

E Diele    

             Totali   

 

      Periudha ____.____.2026 – ____.____.2026 

 

Shoqata __________ 

Përfaqësues i/e Shoqatës 

___________________ 
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